
kód stanoviště 

pravidlo CHMELNICE 
Před hrou by se hráči měli seznámit s běžnými šifrovacími principy, neboť jejich znalost organizátoři 

 předpokládají, a mohou proto být použity pro zakódování řešení nebo skryté nápovědy. 

MLADÝ GUSTAV CESTOVATELEM 

Synu, vyraz do neznámého světa! Tátovi to brzy napíšeme. V tvém životě nastane velká změna. 

ODMÍTÁM 

Píšu především automobilkám. Nás elektromobilem neoblbnete. Značně pokulhává v dojezdu. 
Bez pořádných baterií takovou káru rovnou sešrotuj. 

RADEK VYHRÁL 

Šťastnému výherci nyní já, moderátor, splním sen. Odvezete se tímto žigulíkem v metalíze. Gra-
tulujeme. 

ALEŠOVO VYDAŘENÉ SVÁDĚNÍ MATYLDY 

Ty, kámo, nesvezeme támhlety kočky? Povykládám jim o naší večerní pařbě. 

ANNA NADRŽENÁ 

Ukážete se před ní v trenkách? Člověče, trochu váhám. Neuhne před ničím. 

TOMÁŠŮV OTEC NEŠETŘÍ 

Felčare, přišij nešťastnému chlapci odstáté ucho na správném místě. Jedno děsně trčí. Vzdám 
se všech úspor. Kéž pomůžou. 

IVANOVA KLEOPATRA 

Na střeše ječela kočka, sousede. Příště vám tu mrchu zabiju kamenem. 

ADOLF 

Ne, přátelé, pivo brčkem sám nevypiju. 

 


